
„ve 47//Í 

SMLOUVA 
O ZŘÍZENÍA PROVOZU KONSIGNAČNÍHO SKLADU 

Prodávající: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 
sídlo: Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
IČO: 25099019 DIČ: CZ25099019 
zápis v OR: Městský soud v Praze, B 4492 
zastoupená: Pavlem Hanušem, předsedou představenstva 

(dále jen ,,prodávající") 

Kupující: 

zápis VOR: 

Nemocnice Jindřichův Hradec,a.s. 
sídlo: u Nemocnice 380/3, 377 38 Jindřichův Hradec 
IČO: 260 95 157 DIČ: CZ26095157 \ 

DIČ pro DPH: CZ699005400 
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích V oddílu B, 
vložce číslo 1464 
Ing. Miroslavem Janovským, předsedou 
a MUDr. Vítem Lorencem, Členem představenstva 

bankovní spojení: 

zastoupená: představenstva 

(ááıø jen ,,kupující") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu S ustanovením § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o 
zřízení a provozu konsignačního skladu (dále jen ,,smlouva"): 

I. Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností prodávajícího a kupujícího při 
dodávkách zboží realizovaných přes konsignační sklad a práva a povinnosti při zřízení a provozování 
konsignačního skladu. 
2. Smluvní strany touto smlouvou zřizují v sídle kupujícího konsignační sklad k zajištění rychlené 
distribuce a zásobování kupujícího, Z něhož je kupující oprávněn odebírat zboží v souladu stouto 
smlouvou pro vlastní potřebu (dále jen ,,konsignační zboží"). 

II. Umístění konsignačního skladu 
1. Konsignační sklad (dále jen ııKS") bude zřízen dle této smlouvy u kupujícího. Kupující 
přenechá prodávajícímu bezplatně k užívání pro KS místnost umístěnou ve 4. patře budovy E 
v prostorách centrálních operačních sálů. 
2. Kupující prohlašuje, že je vlastníkem nemovitosti, v níž se KS zřizuje. 
3. Prostor pro umístění KS bude uzamykatelný a teplota v něm bude v rozmezí od + 5Oc do + 
40OC. 
4. Kupující protokolárně předá prodávajícímu prostor KS nejpozději do 5 pracovních dnů od 
podpisu smlouvy. 



1. 
Ill. Dodávky do konsignačního skladu 

Prodávající se zavazuje dodávat do KS zboží, jehož druh a počet kusů byly sjednány mezi 
prodávajícím a kupujícím a jsou uvedeny V příloze č. 1 této smlouvy. 
2. Prodávající se zavazuje udržovat stav zásob konsignačního zboží v KS v souladu stouto 
smlouvou tak, aby počet a druh uskladněného zboží odpovídal příloze Č. 1 nebo v množství a druhu 
dle objednávek kupujícího ve dle ustanovení ČI. IV. této smlouvy. 
3. Prodávající se zavazuje na své náklady dodávat konsignační zboží dle aktuální cenové 
nabídky (na základě objednávek a v případě doplňování po obdržení výdejky) nejpozději do 2 (dvou) 
kalendářních dnů ode dne doručení objednávky či výdejky. Prodávající přebírá náklady za dopravu 
zboží ke kupujícímu a ručí za zboží do okamžiku jeho převzetí kupujícím. 
4. Prodávající se zavazuje dodávat do KS zboží S expirační dobou minimálně 24měsíců. Kupující 
se zavazuje čerpat konsignační zboží s aktuálně nejkratší expirační dobou tak, aby se maximálně 
zamezilo případnému znehodnocení zboží. 
5. Prodávající se zavazuje zpětně odebrat ZKS zboží s prošlou expirační dobou, s expirační 
dobou kratší než 6 měsíců a zboží poškozené nebo jinak neupotřebitelné a vyměnit za zboží 
S expirační dobou dle předchozího odstavce. 
6. Prodávající odpovídá za to, že konsignační zboží je dodáváno do KS V požadované kvalitě a je 
způsobilé k užití při poskytování zdravotní péče v souladu s platnou právní úpravou na území ČR a je 
případně zařazeno do Číselníku zdravotnických prostředků zdravotních pojišťoven. 
7. Prodávající je povinen předložit ke konsignačnímu zboží platné doklady (prohlášení o shodě, 
certifikáty, atesty apod.). 
8. Prodávající poskytuje na konsignační zboží záruku vdélce 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na 
vady, které byly způsobeny neodborným zacházením nebo nesprávným použitím. 
9. V případě oprávněné reklamace konsignačního zboží zajistí prodávající odstranění vady dodáním 
nového bezvadného konsignačního zboží. 

IV. Provoz konsignačního skladu 
1. Kupující pověřuje svého hmotně odpovědného zaměstnance k obstarávání všech záležitostí, 
které se týkají KS a konsignačního zboží, aby zajistil řádný provoz KS (dále jen ,,pověřená osoba"). 
Prodávající zaškolí odpovědnou osobu pro provoz KS. Při provozování KS se odpovědná osoba řídí 
také pokyny prodávajícího. 
2. Odpovědnou osobou pro provoz KS je zaměstnanec kupujícího  staniční sestra 
cos, tel.  V případě, že pověřená odpovědná osoba nemůže dočasně vykonávat činnosti 
související S provozem KS, zastupuje ji zaměstnanec kupujícího , všeobecná sestra 
cos, tel. . 
3. Kupující je povinen konsignační zboží převzít, uložit a opatrovat a skladovat konsignační zboží 
odděleně od ostatního zboží a zabezpečit ho proti odcizení. 
4. Prodávající je povinen pojistit konsignační zboží v KS, a to zejména pro případ odcizení věci, pro 
případ úmyslného poškození nebo zničení věci, pro případ poškození nebo zničení věci živelnou 
událostí apod. 
5. Kupující je oprávněn odebírat ZKS zboží pouze pro vlastní potřebu. V případě aktuální 
potřeby je kupující oprávněn objednat konsignační zboží mimo pravidelné doplňování zásob v KS ve 
větším množství, než je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy. 
6. Při přejímání a vydávání konsignačního zboží se smluvní strany zavazují dodržovat následující 
postup: 
a) Příjem zboží do KS: Kupující potvrdí prodávajícímu při příjmu konsignačního zboží dodací list, ve 
kterém bude uvedeno, že se jedná O zboží dodané do KS dle této smlouvy. 
b) Výdej zboží ZKS: doklad O výdeji (dále jen ,,výdejka"), kterou je povinen zaslat emailem 
prodávajícímu do 5 dnů po skončení kalendářního týdne. Aktuální formuláře výdejek bude 



y 

poskytovat prodávající kupujícímu podle jeho požadavků. Přílohu č. 2 této smlouvy tvoří základní 
schéma výdejky S náhodně vybranými typy zboží. 
7. Kupující je povinen neprodleně oznámit prodávajícímu škody způsobené na konsignačním zboží a 
dojde-li odcizení zboží je kupující povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit Policií ČR a 
prodávajícímu. 
8. Vlastníkem konsignační zboží v KS je prodávající. Vlastnické právo přechází z prodávajícího na 
kupujícího okamžikem výdeje konsignačního zboží z KS. 
9. Převzetím konsignačního zboží do KS přechází.na kupujícího odpovědnost za poškození nebo 
ztrátu zboží (nebezpečí škody na věci), které byly způsobeny jeho zaviněním nebo nedbalostí. 

v. Kontrola konsignačního skladu, inventura 
1. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu kdykoli na základě písemné výzvy prohlídku KS a 
konsignačního zboží, porovnat stav zásob se záznamy v evidencí a provést inventuru konsignačního 
zboží za účasti pověřeného zaměstnance kupujícího. Písemná výzva prodávajícího musí být doručena 
kupujícímu nejméně 5 pracovních dnů předem. 
2. Nejméně 1× za pololetí bude za účasti smluvních stran provedena inventura konsignačního 
zboží v KS. Závěrečný protokol o provedené inventuře bude podkladem pro vyúčtování případných 
rozdílů. 

VI. Fakturace 
1. Oprávněným odběrem konsignačního zboží kupujícím Z KS se uzavírá kupní smlouva mezi 
prodávajícím a kupujícím k tomuto konsignačnímu zboží, přičemž kupní ceny zboží jsou stanoveny dle 
aktuální cenové nabídky. Prodávající je povinen změnu ceny předem projednat S kupujícím a zaslat 
aktuální cenovou nabídku kupujícímu. 
2. Kupní cenou se rozumí cena konsignačního zboží včetně DPH, cla, pojištění, obalu a doprav 
na místo plnění, případně včetně dalších nákladů uvedených v této smlouvě. Kupní cena 
konsignačního zboží je ujednána v korunách českých. Pro sjednané období platí aktuální ceník 
prodávajícího odsouhlasený a stvrzený podpisy smluvních stran (viz příloha Č. 1), změna ceníku je 
možná pouze na základě vzájemné dohody smluvních stran. 
3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu za odebrané konsignační zboží Z KS na 
základě faktury vystavené prodávajícím, a to za každé jednotlivé plnění dle výdejek nebo objednávek 
Z konsignačního skladu (ke každé výdejce bude ustavena faktura). Výdejka nebo objednávka budou 
tvořit přílohu faktury. 
4. Dohodnutá doba splatnosti faktury je 30 dní od vystavení faktury. 
5. Pro případ prodlení kupujícího S úhradou smluvní strany sjednávají úrok Z prodlení 0,02% 
Z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení. 
6. Daňové a účetní doklady (dále jen faktury) vystavené prodávajícím budou obsahovat 
náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy. 
7. v případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je 
kupující oprávněn prodávajícímu takovou fakturu do data splatnosti vrátit k opravě nebo vystavení 
nové faktury. u opravené nebo nově ustavené faktury běží nově doba splatnosti. 

VII. Trvání smlouvy 
1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 
2. Smlouvu může kterékoliv smluvní strana vypovědět. Výpovědní doba činí jeden měsíc a 
počíná běžet pwního dne kalendářního měsíce po dni doručení písemné výpovědi druhé smluvní 
straně. 



/ 
3. Ke dni ukončení této smlouvy se prodávající zavazuje na své náklady konsignační zboží 
nacházející se V KS odvést a vyklizený prostor KS protokolárně předat kupujícímu. 

VIII. Povinnost mlčenlivosti 
1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost O všech skutečnostech, O kterých se 
dozvěděly V souvislosti S touto smlouvou (bez ohledu na to, zda před nebo po jejím uzavření) a které 
nejsou veřejně přístupné, zejména ohledně ustanovení a podmínkách této smlouva, druhé smluvní 
strany, o identitě třetích osob spolupracujících S druhou ze stran, charakteru této spolupráce a 
vztazích S třetími stranami vůbec, o cenách, obchodních záměrech a podnikatelských příležitostech 
druhé smluvní strany, které se dozvědí v průběhu spolupráce S druhou smluvní stranou. Veškeré 
takové informace budou považovány za důvěrné (dále jen "důvěrné informace"). 
2. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou. 
3. Smluvní strany mohou zpřístupnit důvěrné informace, pokud to bude požadováno platnými 
právními předpisy Či závaznými rozhodnutími soudů či jiných státních orgánů S tím, že (pokud to bude 
možné) si poskytnou předchozí písemné upozornění na takovýto požadavek. Stejně tak mohou 
zpřístupnit důvěrné informace pro potřeby soudního, rozhodčího, správního či obdobného řízení. 

2. 
3. 

IX. Závěrečná ujednání 
1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem ČR, 
zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran. 
Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě písemných, očíslovaných 

dodatků a příloh, podepsaných oběma smluvními stranami. 
4. Nedílnou součástí smlouvy je příloha Č. 1 Specifikace zboží v konsignačním skladu, včetně 
ceníku a příloha Č. 2 výdejka-vzor. . 
5. Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 
6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich pravé vůli a že souhlasí S celým 
jejím obsahem a na důkaz tohoto tuto smlouvu vlastnoručně podepisují. 

V PraZI5łOG\êED1CA 5ROUPı a.s. 
h 6 

Pavel Hanuš, předseda představenstva 
PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 

prodávající 

6.12.77 V Jindřichově Hradci, dnĹ2....].]z 2 JIQ 

MUDr Lorenc 
člen přddąťavenstva 

Miroslav Janou(ský 
ıëdseda předstayëpštva 

kupuflcř 

. 



_ 

Příloha č. 1: 

ABSTACK30X. AbsorbaTack 5 mm, fixační nástroj ks 

Kód PPG Specifikace Forma PC/ks bez DPH 
Počet 

ks 
ABSTACK30X. AbsorbaTack 5 mm, fixační nástroj ks 
PCO12FX. Parietex COMP 12cm RND W THR X1 ks 
PCO15FX. Parìetex COMP 15cm RND W THR X1 ks 
PC01510FX. Parietex COMP 15x10 W THR X1 ks 
PCOZOFX. Parietex COMP 20cm RND W THR X1 ks 
PCO2015FX. Parietex COMP 20x15 W THR X1 ks 
PC02520FX. Parietex COMP 25x20 W THR X1 ks 
PCO9FX. Parietex COMP 9cm CIR w THR X1 ks 
EGIA45AMT. EGIA 45 ARTIC MED THICK SULU X6 ks 
EGIA60AMT. EGIA 60 ARTIC MED THICK SULU X6 ks 
176630. ENDOCLIP ııı 5MM APPLIER X6 ks 
017614. Roticulator* 55 - 4,8 ks 
015451L. TA premium 55-3.5T ks 
015458L. TA PREMIUM 55-4.8T DLU X6 ks 
015485L. TA premium 90-4.8 ks 
015433L. TA premium* 30-4,8 ks 
015427L. Titanium TA premium* 30-35 ks 
EEA31. DST series EEA 31mm single use circular stapleı ks 
EEA33. DST seres EEA 33mm single use circular stapleı ks 
EEA25. EEA 25mm single use circular stapler ks 
EEA28. EEA 28mm single use circular stapler ks 
EGIAUSTND. ENDOGIA ULTRA UNIV STD STAPLER ks 
HEM3335. Hemeroidní stapler 33mm ks 
GIA8048S. Stapler GIA 80-4.8 SGL USE (svorky v aplikátoru ks 
174006. STAPLER PROTACK 5 ks 
EGIA60AXT. Endo GIA 60 Articulating Extra Thick Reload - BI ks 
173022. ENDO CLOSE - nástroj na uzavírání ran ks 
PC03020. Parietex COMP 30x20 w THR X1 ks 

I 



Příloha č. 2: 

Konsignační sklad - Nemocnice Jindřichův Hradec / cos 

ABSTACK30X. AbsorbaTack 5 mm, fixační nástroj ks 

Kód PPG Specifikace Forma 
Počet 

ks 
Spotřeba Doplnění 

ABSTACK30X. AbsorbaTack 5 mm, fixační nástroj . ks 
PCO12FX. Parietex COMP 12cm RND W THR X1 ks 
PCO15FX. Parietex COMP 15cm RND W THR X1 ks 
PCO1510FX. Parietex COMP 15x10 W THR X1 ks 
PCO20FX. Parietex COMP 20cm RND W THR X1 ks 
PCO2015FX. Parietex COMP 20x15 W THR X1 ks 
PCO2520FX. Parietex COMP 25x20 W THR X1 ks 
PCO9FX. Parietex COMP 9cm CIR W THR X1 ks 
EGIA45AMT. EGIA 45 ARTIC MED THICK SULU X6 ks 
EGIA6OAMT. EGIA 60 ARTIC MED THICK SULU X6 ks 
176630. ENDOCLIP III 5MM APPLIER X6 ks 
017614. Roticulator* 55 - 4,8 ks 
01S451L. TA premium 55-3.5T ks 
015458L. TA PREMIUM 55-4.8T DLU X6 ks 
01548sL. TA premium 90-4.8 ks 
015433L. TA premium* 30-4,8 ks 
015427L. Titanium TA premium* 30-35 ks 
EEA31. DST seres EEA 31mm ks 
EEA33. DST series EEA 33mm ks 
EEA25. EEA 25mm ks 
EEA28. EEA 28mm ks 
EGIAUSTND. ENDOGIA ULTRA UNIV STD STAPLER ks 
HEM3335. Hemeroidní stapler 33mm ks 
GIA8048S. Stapler GIA 80-4.8 SGL USE ks 
174006. STAPLER PROTACK 5 ks 
EGIA60AXT. Endo GIA 60 Articulating BLACK ks 
173022. ENDO CLOSE ks 
PC03020. Parietex COMP 30x20 W THR X1 ks 

I 




